RMU:97113 07-05-02 AMS9-41206  002 CFE

CUENTA:65DW01B016520550

FECHA LÍMITE DE PAGO:20 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:91 DEMANDA CONTRATADA kW:91 CORTE A PARTIR:21 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CKV258

PERIODO FACTURADO:07 AGO 25-05 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$21,874

$21,874

(VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  
M.N.)

(VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  
M.N.)

X X

96.86

Suministro 402.16 0.00 0.00 402.16

Distribución 0.00 1,424.29 0.00 1,424.29

Transmisión 0.00 0.00 1,070.93 1,070.93

CENACE 0.00 0.00 42.67 42.67

Energía 0.00 0.00 10,207.51 10,207.51